que comprove(m) que a licitante executou ou está executando, a contento, serviços de natureza e
vulto compatíveis com este Termo de Referência, comprovando a sua responsabilidade técnica de que
executou ou está executando, a contento, serviços relativos a execução de manutenção predial, em
edificação com área construída igual ou superior a 7.188 m2 (sete mil, cento e oitenta e oito metros
quadrados), e que façam referência as parcelas de maior relevância, de forma clara e precisa, na
execução de serviços de operação e manutenção predial preventiva e corretiva em edificações não
residenciais, com expressa comprovação das seguintes parcelas: